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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.03.2012 08:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

TONAMO, a.s., Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1

64259404
Vlastnické právo

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.12.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.01.2009.

V-117/2009-804

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Československá obchodní banka, a. 
s., Radlická 333/150, Praha 5, 
Radlice, 150 57, RČ/IČO: 00001350

Parcela:   817
Parcela:   816
Parcela:   815
Stavba: bez čp/če na parc.   816
Stavba: bez čp/če na parc.   815
Parcela:  1672/1
Parcela:   818
Parcela:   819
Parcela:   820
Parcela:  1671/1
Stavba: bez čp/če na parc.   817

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 2048

k zajištění budoucích pohledávek s příslušenstvím vyplývajících ze smlouvy 
č. 1652/08/20982 do výše 10.000.000,-Kč do 31.12.2015

k zajištění pohledávek vyplývajících ze Smlouvy o úvěru č. 0236/08/20982 ve výši 
30.000.000,-Kč s příslušenstvím

V-117/2009-804
V-117/2009-804
V-117/2009-804
V-117/2009-804
V-117/2009-804
V-117/2009-804
V-117/2009-804
V-117/2009-804
V-117/2009-804
V-117/2009-804
V-117/2009-804

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če

garáž
garáž
obč.vyb

     815
     816
     817

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     815

     816

     817

     818
     819
     820
    1671/1

    1672/1

61

1038

120

11279
219
230
205

119

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zahrada

trvalý travní porost

jiná plocha
neplodná půda
neplodná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.11.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.11.2009.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 180305/2011/034940202956  ze 
dne 08.09.2011.

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v 
Pardubicích KSPA56INS.-2720/2010 -A-116 ze dne 23.11.2011.; uloženo na prac. 
Pardubice

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.) Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích KSPA56INS-
2720/2010 -A-116 ze dne 23.11.2011.; uloženo na prac. Pardubice

V-7513/2009-804

Z-14782/2011-804

Z-22357/2011-606

Z-22357/2011-606

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo zákonné

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.
1 insolvenčního zákona)

Prohlášení konkursu podle 
insolvenčního zákona

Československá obchodní banka, a. 
s., Radlická 333/150, Praha 5, 
Radlice, 150 57, RČ/IČO: 00001350

Finanční úřad v Kolíně, Politických
vězňů 423, Kolín III, 280 02 Kolín 
2

Parcela:   817
Parcela:   816
Parcela:   815
Stavba: bez čp/če na parc.   816
Stavba: bez čp/če na parc.   815
Stavba: bez čp/če na parc.   817
Parcela:   818
Parcela:  1672/1
Parcela:  1671/1
Parcela:   820
Parcela:   819

Stavba: bez čp/če na parc.   817
Stavba: bez čp/če na parc.   816
Stavba: bez čp/če na parc.   815
Parcela:   818
Parcela:   819
Parcela:   820
Parcela:  1671/1
Parcela:   816
Parcela:  1672/1
Parcela:   817
Parcela:   815

TONAMO, a.s., Biskupský dvůr 
2095/8, Praha 1, Nové Město, 
110 00 Praha 1, RČ/IČO: 64259404

TONAMO, a.s., Biskupský dvůr 
2095/8, Praha 1, Nové Město, 
110 00 Praha 1, RČ/IČO: 64259404

o

o

o

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 2048

k zajištění pohledávky ve výši 1.299.293,- Kč s příslušenstvím

V-7513/2009-804
V-7513/2009-804
V-7513/2009-804
V-7513/2009-804
V-7513/2009-804
V-7513/2009-804
V-7513/2009-804
V-7513/2009-804
V-7513/2009-804
V-7513/2009-804
V-7513/2009-804

Z-14782/2011-804
Z-14782/2011-804
Z-14782/2011-804
Z-14782/2011-804
Z-14782/2011-804
Z-14782/2011-804
Z-14782/2011-804
Z-14782/2011-804
Z-14782/2011-804
Z-14782/2011-804
Z-14782/2011-804

Z-22357/2011-606

Z-22357/2011-606

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599352 FulnekOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1671/1
    1672/1

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 635448 Fulnek List vlastnictví: 2048

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

71400
71400
74310

205
105
14

Listina

TONAMO, a.s., Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1, Nové Město, 
110 00 Praha 1

Pro: 64259404RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 26.07.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2006.o

V-4356/2006-804

13.03.2012  09:15:06Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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